
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 
 

 
 

РІШЕННЯ 
 

   30 грудня_2021__ року                     Старокостянтинів                         № _461___ 

 

 

Про продовження договору найму тимчасового 

житла за адресою: АДРЕСА 

 

 

Розглянувши заяву, яка зареєстрована у виконавчому комітету міської ради  

14 грудня 2021 року за № С-2018, СТЕПАНЧУК Наталії Олександрівни               

про продовження договору найму тимчасового житла за адресою:                       

АДРЕСА та подані матеріали, враховуючи пропозицію громадської комісії з 

житлових питань при виконавчому комітеті Старокостянтинівської міської ради 

від 21 грудня 2021 року, керуючись пунктом 5 постанови Кабінету Міністрів 

України від 31 березня 2004 року № 422 «Про порядок формування фондів 

житла для тимчасового проживання та Порядок надання і користування 

житловими приміщеннями з фондів житла для тимчасового проживання», 

пунктом а статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Укласти договір зі СТЕПАНЧУК Наталією Олександрівною про 

продовження найму тимчасового житла за адресою: АДРЕСА строком на один 

рік. 

 

 

 

Міський голова                                 підпис                           Микола МЕЛЬНИЧУК 


